МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОРОДСКАЯ  ГИМНАЗИЯ  № 1»

666671 Иркутская обл.

г. Усть-Илимск

ул. Наймушина, 9 а\я 47

e-mail: gimnazia1@mail.ru        тел.  7-15-50

www.gimnazia1.ru       факс (39535) 7-15-50

ПРИКАЗ

от «23»  сентября  2022г.         № 208

О создании театральной студии «Бурундучок»

В целях развития творческого потенциала обучающихся гимназии, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать при Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении

«Городская гимназия №1» театральную студию «Бурундучок» с 01.10.2022.

2. Назначить руководителем театральной студии «Бурундучок» Лебедеву Ольгу

Николаевну, учителя начальных классов, педагога дополнительного образования.

3. Зарегистрировать театральную студию «Бурундучок» в реестре школьных театров.

4. Контроль за работой театральной студии оставляю за собой.

Директор                                                                              Ю.А. Суетина

mailto:gimnazia1@mail.ru